ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN VỊ THỦY

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Thủy, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức quản lý ngành Giáo dục và Đào tạo

 trên địa bàn huyện, năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỊ THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Chỉ thị số 03-CT/TU ngày 15 tháng 12 năm 2020 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Hậu Giang về việc chỉ đạo đánh giá xếp loại chất lượng đối với tập

thể, cá nhân trong hệ thống chính trị;

Căn cứ Quy định số 1120-QĐ/TU ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Tỉnh ủy

Hậu Giang quy định bộ tiêu chí đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

 Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 380/TTr-PNV

ngày 09 tháng 7 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản

lý ngành Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện, năm học 2023-2024, thành

phần gồm các ông (bà) có tên sau:

* Chủ tịch Hội đồng:

Ông Nguyễn Công Duy, Chủ tịch UBND huyện.

* Phó Chủ tịch Hội đồng:

Bà Nguyễn Thị Nga, Trưởng phòng Nội vụ huyện.

* Thành viên:

- Mời ông Nguyễn Minh Vương, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện Ủy;

- Ông Nguyễn Văn Khải, Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Phạm Thanh Hải, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Lâm Kim Khiêm, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

2

- Ông Phạm Hoàng Minh, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Bà Phạm Thị Hồng Gấm, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thư ký;

- Ông Đồng Thanh Tùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Điều 2. Hội đồng đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý ngành

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện, năm học 2023-2024 thực hiện đánh giá

xếp loại theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

__________

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Trần Trung Kiên

		2024-07-11T16:09:22+0700

		2024-07-11T16:22:48+0700

		2024-07-11T16:22:48+0700

		2024-07-11T16:22:48+0700

		2024-07-11T16:22:48+0700